-~y

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

SETTORE I
Programmazione Economico Finanziaria

n. 3570 de1 129 DIC. 2098

Citta d1 Modica

Oggetto: autorizzazione lavoro straordinario mese di dicembre 2016. Integrazione.
Fekdekkkrh kit

.1 Responsabile del Settore II

Premesso:

Che con determina.n.3246 del 02/12/2016 il dipendente Gugliotia Massimo & stato autorizzato a
prestare lavoro straordinario per adempimenti contabili e finanziari necessari alla stesura del’

bilancio di previsione 2016 e di tutte le altre scadenze ;

Che tale atto veniva determinato in numero di 20 ore I'ammontare delle prestazione da svolgere in

plus orario;

Che tale monte ore si rileva insufficiente a pofer garantire [’assolvimento di tutti gli adempimenti

di competenza da parte del predetto dipendente;

Che pertanto si rende necessario ed oltre modo indispensabile provvedere per [’aumento del

predetto monte orve autorizzato,

Ritenuto al riguardo congruo,sulla base degli adempimenti ancora da assolvere, integrare tale

monte ore con ulteriori n. 15 ore di lavoro straordinario;

Visto [’'allegato prospetto ‘nominativo — contabile, redatto dal competente Ufficio Gestione
Contabile del Personale, dal quale si evince che per la superiore prestazione straordinaria occorre

impegnare la somma di € 256,99 ;

Ritenuto per quanto sopra esposto di autorizzare il dipendente Gugliotta Massimo in argomento a
prestare lavoro straordinario per le ore segnate nell’allegato prospetto contabile per il mese di
Dicembre 2016 e cio ad integrazione di quanto determinato con l’atto n.3246 del 02/12/2016;

Visto il Testo Unico Enti Locali approvato con D. Lgs. 267/2000;

Vista la L.R. N.48/91;

Visto I’O. R .E. L.



DETERMINA

Di dare atto di q#aﬁtd' in pfemessa esposta che si intende quale paﬁe integrante e sostanziale
del presente atto; _ _

Di autorizzare pertaﬁto il dipendente Gugliotta Massimo, secondo ['allegato prospetto
nominativo, —a prestare lavoro siraordinario nel limite massimo di ore a fianco segnate
nell al]egaz‘o prospetto contabile, al fine di porre in essere quanto sopra evzden/,mz‘o e czo ad
infegrazione della precedem‘e determina di autorzzzazzone ‘

Di approvare [’allegato prospetto nominativo ~ contabile, redatto dal competente Ufficio
Gestione Contabile del Personale, per 'importo di € 25‘6,99 comprensivo di oneri riflessi,
necessari per la corresponsione degli emolumenti al dipendente Gugliotta Massimo come
dall’allegato prospetto;

Di dare atto che tale importo sard finanziato sugli impegni gia assunti al cap.40/30 del

bilancio 2016 in corso di approvazione nelle economie delle somme assegnate al II settore.

Il Responsabile del settore finanziario

Dott. Giamﬁ%e\lla
L

-



COMUNE DI MODICA

2 Settore -Finanze e Programmazione

PROSPETTO CONTABILE AUTORIZZAZIONE LAVORO STRAORDINARIO

luglio 2016
Matricola |Categoria [Nominativo Starord.autorizzato |Starord.Effettuato |Aliquota Importo da Liquidare
Ct Gugliotta Massimo 15 € 12,95 | € 194,25
Totale parziale € 194,25
Oneri Riflessi 32,30%| € 62,74
Totale da Liquidare € 256,99




SERVIZIO FINANZIARIO

NZTARTA DELLA SPESA -

S1 attesta, ai sensi dell art 153 comma 5 del D Lgs n. 267/2000 la copertura ﬁnanzmna della
spesa in relazione alle dJSpomblhta effettwe esistentl negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Missione .~ | Programma | Titolo _ Macroaggregato Capitolo-
Impegno Importo Data
\(-?UO\\’ )&b\\(\ LA

Modica, 24 - J2-20i6 -

I1 Responsabile fel servizio finanziario

T

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

It Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 2 7 D|C, 2018 al 1 1 GEN, 2017 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

1~y

-~ o



